caminhão  poli  guindaste,  mão  de  obra  e  descarte/
destinação  final  em  aterro  licenciado  por  órgão
ambientalmente correto, em diversos locais no município
de Tanabi, estado de São Paulo, pelo prazo de 12 (doze)
meses. Vencedor(a): CONSTROI AMBIENTAL LTDA - ME,
pelo valor global de R$237.600,00 (duzentos e trinta e sete
mil seiscentos reais). Data: 13 de abril de 2022.

Extrato  de  Contrato  -  ATA  n.º  665/2022  –
Contratada: CONSTROI AMBIENTAL LDA - ME – que teve por
objeto registro de preços objetivando locação de caçamba
para retirada de entulhos resíduos inertes e resíduos de

[...]

construção civil, incluindo serviços de colocação e retirada,
por  meio  de  caminhão  poli  guindaste,  mão  de  obra  e
descarte/  destinação  final  em  aterro  licenciado  por  órgão
ambientalmente correto, em diversos locais no município
de  Tanabi,  estado  de  São  Paulo  pelo  valor  global  de
R$237.600,00  (duzentos  e  trinta  e  sete  mil  seiscentos
reais). Data: 18 de abril de 2022.

Fica  Adjudicado  e  Homologado  o  objeto  do
Pregão Presencial nº. 11/2022, dispondo sobre registro
de  preços  para  contratação  de  pessoa  jurídica,  para
prestação de serviços de exames por imagem, destinados

[...]

as  especificações  técnicas,  os  quantativos  e  os  serviços
técnicos  constantes,  conforme condições,  quantidades  e
exigências  estabelecidas  neste  instrumento,  tendo como
vencedora à empresa MANUEL FERREIRA DA SILVA -
ME, pelo valor global de R$ 62.400,00 ( sessenta e dois mil
quatrocentos reais). Data: 13 de abril de 2022.

Extrato  de  Contrato:  Contrato  n.º  2.925/2022  –
Contratada: MANUEL FERREIRA DA SILVA - ME que teve
por objeto fornecimento de licença de uso de software de
gerenciamento  do  imposto  sobre  serviço  de  qualquer

[...]

implantação,  treinamento,  manutenção,  atendimento  e
suporte técnico e que atenda as especificações técnicas, os
quantativos e  os  serviços técnicos constantes,  conforme
condições,  quantidades e exigências estabelecidas neste
instrumento, no valor global de R$ 62.400,00 ( sessenta e
dois mil quatrocentos reais). Data: 13 de abril de 2022.
...........................................................................................................

Fica Adjudicado e Homologado o objeto do Convite de
Preços nº. 19/2022, dispondo sobre aquisição de mobiliário